
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO BELO DO SUL
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

82.777.319/0001-92CNPJ: (49) 3249-1133

88580-000 - Campo Belo do Sul

Telefone:
R. MAJOR TEODÓSIO FURTADO, 30 - CENTROEndereço:

Nr.:   14/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

68/2022

01/06/2022

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  Lei  10.520/02,  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado  pela
Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

20/06/2022
Pregão presencial
14/2022 - PR
68/2022

CONTRATAÇÃO DE PRETAÇÃO DE SERVIÇO DE VIGILANCIA PRIVADA ARMADA
PARA AS ESCOLAS MUNICIPAIS : CASSIMIRO DE ABREU, LAGO AZUL, E
CRECHES : PINGO DE GENTE E PEQUENO PRINCIPE.

Participante: JF SEGURANCA PRIVADA LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total

1 SERVIÇO DE SEGURANÇA (VIGILANCIA) 12,000 UN 28.700,00 344.400,00

Total do Participante: 344.400,00

Total Geral: 344.400,00

Assinatura do Responsável

20/06/2022Campo Belo do Sul,

CLAUDIANE VARELA PUCCI

PREFEITA


